
 

お客様各位 

2020年5月7日 

エム・アールエフ株式会社 

代表取締役社長 佐伯裕昭  

 

新型コロナウイルスの感染拡大予防に伴う弊社勤務体制について 

 

拝啓 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

弊社は、新型コロナウイルス感染拡大にともない、日本政府により発令された緊急事態宣

言期間延長を受け、全従業員について、次のとおり時差出勤及び在宅勤務実施期間を延長

することと致します。午前 9 時からの通常営業に変更はありませんが、一部ご不便をお掛

けすることもあるかと存じます。ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

■実施期間 

2020年 3月 23日～5月 31日まで 

※期間が変更となった場合は、改めてお知らせいたします。 

 

 

 

 

敬具 

 

 


